
 
ДО ВМР 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ № 33 

ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
(КЗ «ЗДО № 33 ВМР») 

 
 

вул.  Левка Лук’яненка , буд. 137 - Е, м. Вінниця, Вінницький район, Вінницька область, 21011, 
тел. (0432) 50-43-16,  e-mail: dnz33@galaxy.vn.ua,  43643436@mail.gov.ua  Код ЄДРПОУ 43643436 

 
05.09.2024 р                                                                                                        № 05-02-146 о/тр 
Про затвердження положення про атестацію 
педагогічних працівників КЗ «ЗДО № 33 ВМР» 
 
 

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», пункту 7 
статті 55 Закону України  «Про вищу освіту», статті 32 Закону України «Про дошкільну 
освіту»,  «Положення  про атестацію педагогічних працівників» затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09.09.2023 року№ 805, Професійного стандарту 
«Вихователь закладу дошкільної освіти»  та з метою стимулювання безперервного 
підвищення рівня професійної майстерності педагогічних працівників комунального 
закладу «Заклад дошкільної освіти № 33 Вінницької міської ради», відповідно до рішення 
педагогічної ради № 1 від 27.08.2024 року. 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.Затвердити положення про атестацію педагогічних працівників комунального закладу 
«Заклад дошкільної освіти № 33 Вінницької міської ради», що додається. 
2. Контроль даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор КЗ «ЗДО № 33 ВМР»         __________________  Олеся ПИЛЯВЕЦЬ 

mailto:dnz33@galaxy.vn.ua
mailto:43643436@mail.gov.ua

